32 CÔNG BÁO/Số 16+17/Ngày 27-8-2021

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 1790/Qð-UBND

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Dương, ngày 13 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ðỊNH
Công bố ðịnh mức dự toán dịch vụ công ích
ñô thị ñặc thù trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014;

Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị ñịnh số 32/2019/Nð-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ về quy ñịnh
giao nhiệm vụ, ñặc hàng hoặc ñấu thầu cung cấp sản phẩm dịch vụ công sử dụng
ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Xét Tờ trình số 2190/TTr-SXD ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Giám ñốc Sở Xây
dựng.

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Công bố ñịnh mức dự toán dịch vụ công ích ñô thị ñặc thù trên ñịa bàn
tỉnh Bình Dương, kèm theo Quyết ñịnh này là cơ sở ñể cơ quan, tổ chức và cá nhân có
liên quan lập và quản lý chi phí dịch vụ công ích ñô thị trên ñịa bàn tỉnh.

ðiều 2. Thời gian áp dụng thực hiện và xử lý chuyển tiếp:

1. Thời gian áp dụng: Kể từ ngày Ủy ban nhân dân tỉnh ký Công bố.

2. Xử lý chuyển tiếp:

- ðối với các dự toán dịch vụ công ích ñang lập, ñề nghị chủ ñầu tư ñiều chỉnh
cho phù hợp trước khi trình thẩm ñịnh, phê duyệt theo quy ñịnh.

- ðối với các dự toán dịch vụ công ích ñã ñược thẩm ñịnh, phê duyệt thì tiếp tục
thực hiện các bước tiếp theo, theo quy ñịnh.

ðiều 3. Các Văn bản: Công văn số 3885/UBND-KTN ngày 16/12/2010 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc công bố ñịnh mức dự toán bổ sung công tác dịch vụ công
ích trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương; Quyết ñịnh số 3702/Qð-UBND ngày 26/12/2018
của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Công bố ñịnh mức dự toán bổ sung công tác dịch vụ
công ích trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương (sửa ñổi & bổ sung); Quyết ñịnh số 4016/Qð-
UBND ngày 0/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Công bố ñịnh mức dự toán
bổ sung công tác dịch vụ công ích trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương (sửa ñổi & bổ sung),
hết hiệu lực áp dụng.

                               1 / 2

CÔNG BÁO/Số 16+17/Ngày 27-8-2021 33

ðiều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Tài chính, Giám
ñốc Sở Xây dựng, Giám ñốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các ñơn vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này, kể từ ngày ký./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðã ký: Nguyễn Lộc Hà

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org